65.03.05 Canoni/spese access.nolegg.veicoli 927,50 927,50

65.03.05.01 Can./spese access.noleg.veicoli deduc. 927,50 927,50

65.03.07 Canoni leasing automezzi 4.189,04 4.189,04

65.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 5.333,96 5.333,96

65.05.15 Canoni noleggio attrezzature 5.333,96 5.333,96

65.07 CANONI E LICENZE SOFTWARE 264,46 79,04- 185,42

65.07.03 Licenze d'uso software non capitalizzati 264,46 79,04- 185,42

67 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 318.009,47 318.009,47

67.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 316.351,47 316.351,47

67.01.01 Retribuzioni lorde 221.414,78 221.414,78

67.01.01.01 Retribuzioni lorde dipendenti ordinari 221.414,78 221.414,78

67.01.03 Contributi INPS 71.073,07 71.073,07

67.01.03.01 Contributi INPS dipendenti ordinari 71.073,07 71.073,07

67.01.07 Quote TFR dipendenti 4.347,61 4.347,61

*SEGUE*

90062 AEFFE SRL Data di stampa

VIA ERIDANIA, 113/C 45030 OCCHIOBELLO RO Pagina 6

C.F. 01506030293 P.IVA 01506030293

BILANCIO 4 SEZIONI dal  1/01/2020 al 12/10/2020 ESERCIZIO 2020

CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI

Conto Part. Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale Conto Part. Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale

67.01.07.01 Quote TFR dipend.ordinari (in azienda) 3.830,09 3.830,09

67.01.07.05 Quote TFR dipend.ordin.(previd.complem.) 517,52 517,52

67.01.09 Contrib.altri enti previdenz./assistenz. 13.009,05 13.009,05

67.01.09.01 Cassa edile contr. c/ditta 13.009,05 13.009,05

67.01.11 Premi INAIL 6.506,96 6.506,96

67.03 COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE 1.658,00 1.658,00

67.03.13 Ricerca, formazione e addestramento 440,00 440,00

67.03.25 Visite mediche periodiche dipendenti/soc 1.218,00 1.218,00

71 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 14.294,01 90,16- 14.203,85

71.01 ONERI TRIBUTARI 843,00 843,00

71.01.05 Diritti camerali 20,00 20,00

71.01.07 Imposta di registro e concess. govern. 330,00 330,00

71.01.51 Altre imposte e tasse indirette 493,00 493,00

71.01.51.01 Altre imposte e tasse indirette ded. 493,00 493,00

71.03 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 13.451,01 90,16- 13.360,85

71.03.01 Spese, perdite e sopravvenienze passive 793,61 793,61

71.03.01.05 Spese, perdite e sopravv.passive inded. 793,61 793,61

71.03.03 Sanzioni, penalità e multe 2.160,19 2.160,19

71.03.11 Abbonamenti, libri e pubblicazioni 1.300,00 90,16- 1.209,84

71.03.17 Arrotondamenti passivi diversi 2,15 2,15

71.03.19 Carbur.e lubrif.(no costi produz.) 9.175,06 9.175,06

71.03.19.01 Carb.e lubr.veic.az.non strum.(no prod) 9.175,06 9.175,06

71.03.23 Erogazioni liberali 20,00 20,00

71.03.23.03 Erogaz.liberali indeducib. art.100 20,00 20,00

75 ONERI FINANZIARI 7.580,50 1.447,26- 6.133,24

75.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE 4.193,32 4.193,32

75.01.07 Commissioni e spese bancarie 1.217,10 1.217,10

75.01.17 Commissioni disponibilità fondi 2.976,22 2.976,22

75.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI 3.387,18 1.447,26- 1.939,92

75.03.05 Interessi passivi su mutui 260,90 260,90

75.03.09 Interessi passivi su finanziam. di terzi 2.076,88 1.447,26- 629,62

75.03.29 Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte 1.037,78 1.037,78

75.03.41 Interessi passivi indeducibili (no ROL) 11,62 11,62

Totale Costi Totale Ricavi1.245.989,86 4.527,30- 1.241.462,56 1.339.870,46 1.339.870,46

Utile del periodo 93.880,60 98.407,90

Totale a pareggio 1.339.870,46 1.339.870,46